
 the fine arts 
collection

Plexi Cut-Out Collection  
Kunstdrucke | Art Prints | Reproductions D’Art  
Kunst nach Mass | Print on Demand | L’Art sur Mesure

SPRING-SUPPLEMENT



Unsere Bilder 
Wählen Sie aus zwei Produktlinien Ihr Traumbild aus! Wir bieten Ihnen

·	� Wertvolle Kunstdrucke, die fertig gedruckt auf Lager und schnell lieferbar sind.
·	 �Print on Demand - Individuell angefertigte Drucke, bei denen sie nicht nur das Motiv, 

sondern auch das Format und die Ausstattung auswählen können. Ein solches Bild wird 
dann speziell für sie hergestellt.

Unsere qualität  
All unsere Bilder aus unserem Verlag sind „Made in Germany“ mit viel Liebe zum Detail und 
Handarbeit – sie mögen etwas mehr kosten als anderswo, aber dafür sind sie in Wertigkeit und 
Anmutung einzigartig. Sie werden lange suchen müssen, um anderswo solche Qualität zu finden.

Unsere verantwortung 
Zudem können Sie bei unseren Bildern sicher sein, dass nur ungiftige Tinten, Farben und 
Firnisse bei der Herstellung Verwendung finden. Dafür verbürgen wir uns. Das ist nicht nur gut 
für die Umwelt, sondern auch für ihre Gesundheit. Immerhin hängen die Bilder am Ende bei 
Ihnen zuhause in geschlossenen Räumen. Unsere Keilrahmen sind aus europäischen Hölzern 
aus nachhaltiger Produktion.

OUR PICTURES  
Select your ideal picture from two product lines. We offer

·	�H igh-quality art prints which are ready printed, in stock and can be delivered quickly.
·	 �Print on Demand - individually made prints, where you select not only the motif but also 

the size and the materials. The picture is then produced specially for you.

OUR QUALITY 
All our pictures are "Made in Germany" with considerable love for detail and manual input – 
they may cost a little more than elsewhere, but to make up for it they’re unique in quality, look 
and feel. You’ll have to search long and hard to find such quality elsewhere.

OUR RESPONSIBILITY 
What’s more, with our pictures you can be sure that only non-toxic inks, colours and varnishes 
are used in production. That’s something we guarantee. Not only is it good for the environment, 
it’s also good for your health. After all, the pictures will end up hanging in your home in enclosed 
rooms. Our stretcher frames are made from European woods from sustainable production.

nos tableaux 
Choisissez le tableau de vos rêves parmi deux gammes de produits!  
Nous vous proposons :

·	� Des reproductions de qualité déjà imprimées et disponibles  
en stock pour une livraison rapide.

·�	 �IMPRESSION SUR DemandE - Des impressions fabriquées individuellement dont vous pou-
vez non seulement choisir le motif mais également le format et la fourniture. Un tel tableau 
sera alors produit spécialement pour vous.

notre Qualite 
Tous nos tableaux sont « Made in Germany » avec beaucoup d’amour du détail et faits main – leur 
prix est peut-être un peu plus élevé qu’ailleurs mais leur qualité et leur aspect sont uniques. Il 
vous sera difficile de trouver la même qualité ailleurs.

notre engagement 
Par ailleurs, nous vous garantissons des tableaux dont la fabrication n’utilise pas d’encres, de 
peintures ni de vernis toxiques. Nous nous y engageons. Cela profite autant à l’environnement 
qu’à votre santé. Les tableaux seront tout de même accrochés dans des pièces fermées chez 
vous. Nos châssis à clés sont fabriqués à partir de bois européens issus d’une production durable.



the fine arts 
collection



4 LE  G EN  D E      K E Y      l É G EN  D E

Legende bildunterschriften

IG 1234 = Kunstdruck/festgelegtes Format, erkennt 
man an der blauen Artikelnummer und diesem Symbol F
IG 1234 = Print On Demand Motiv, erkennt man 
an der schwarzen Artikelnummer

IDEAL 1,5 = Proportionalfaktor  
zur Ermittlung des Formats

Material, auf das gedruckt werden kann: 

Q Papier 	 – 40
Q Leinwand 	 – 50
Q Metallfolie 	 – 60
Q Aludibond 	 – 70
Q Plexiglas 	 – 80
(Motiv IG 1234 auf Leinwand = IG 1234 – 50)

Fragen Sie Ihren Galeristen nach Materialmustern!

LEGEND PICTURE CAPTIONS

IG 1234 = Fixed size Print, recognizable 
by the blue code number and this symbol F 
IG 1234 = Print On Demand, recognizable  
by the black code number.

IDEAL 1,5 = Proportional factor  
to determine size

Order number and colour code for the printable material: 

Q Paper 	 – 40
Q Canvas 	 – 50
Q Metal foil  	 – 60
Q Aludibond 	 – 70
Q Plexiglas 	 – 80
(Motif IG 1234 on canvas = IG 1234 – 50)

Ask your gallery owner for material samples!

legendes

IG 1234 = Affiche / le format standard est signalé  
par la couleur bleue du code article et par ce symbole F 
IG 1234 = Un article disponible en impression à la demande est 
signalé par la couleur noire du code article.

IDEAL 1,5 = Facteur de proportionnalité  
pour déterminer le format

Référence de commande et code couleur pour le matériau  
disponible à l’impression : 

Q Papier 	 – 40
Q Toile  	 – 50
Q Feuille métallique	 – 60
Q Aludibond 	 – 70
Q Plexiglas 	 – 80
(Motif IG 1234 sur toile = IG 1234 – 50)

Demandez à votre galeriste de vous fournir des échantillons  
de matériau !

      KEY 
LEGENDE 

   Légende

maximale druckgröSSen für die materialien

MAXIMUM PRINT SIZES FOR THE MATERIALS

dimensions d’impression maximales  
pour les materiaux

 
Q Papier/Paper/Papier� 152 × 400 cm

Q Leinwand/Canvas/Toile� 140 × 300 cm

Q Metallfolie/Metal foil/Feuille métallique� 118 × 158 cm

Q Aludibond/Aludibond/Aludibond� 123 × 248 cm

Q Plexiglas/Plexiglas/Plexiglas� 123 × 203 cm



Artikel-Nummer-Index 
Kunstdrucke – Größen-Index 
Künstler-Index
Bitte beachten Sie
Impressum

Code Number Index 
Art Prints – Print Size Index
Artist Index 
Please Note 
Imprint

Index des Références 
Affiches – Liste des Formats
Liste des Artistes
Veuillez noter
Mentions légales

p l e x i  C ut-o ut  co l l e c t i o n 6

K UNST   D RUC   K E
ART   P RINTS  
RE  P RO D UCTIONS        D’ART

10

P o st k a rt e n  +  M i n i s
P o stca r d s  +  M i n i s
Ca rt e s  P o sta l e s  +  M i n i s

52

Ku n st  n ac h  M a s s
P RINT     ON   D EMAN    D
L’a rt  s u r  M e s u r e

28

62
64
65
66
67

Legende
Inhalt

Key
Contents

Légende
Liste du contenu

       contents 
inhalt 

     liste du contenu

5i n h a lt      co n t e n t s      l i s t e  d u  co n t e n u

4
5



Patrick Hitte, IGZ 6094, IGZ 6093: S./p.: 8;  IGZ 6166 S./p.: 9



plexi

cut-out

collection



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

8 Patrick HittePLEXI CUT-OUTS

Patrick Hitte�  „Au départ“
IGZ 6093A-80	 ↕� 60 cm
IGZ 6093A1-80	 ↕� 90 cm
IGZ 6093B-80	 ↕� 120 cm

Patrick Hitte� „Mousse à chat“
IGZ 6095A-80	 ↕� 60 cm 
IGZ 6095A1-80	 ↕� 90 cm 
IGZ 6095B-80	 ↕� 120 cm

Patrick Hitte � „Betty danse“
IGZ 6094A-80	 ↕� 60 cm 
IGZ 6094A1-80	 ↕� 90 cm 
IGZ 6094B-80	 ↕� 120 cm



9Plexi  Cut- Out  collectionCollectio nNEW

Patrick Hitte � „La Vigie“
IGZ 6166A-80	 ↕� 60 cm 
IGZ 6166A1-80	 ↕� 90 cm 
IGZ 6166B-80	 ↕� 120 cm

Patrick Hitte� „Titi“
IGZ 6168A-80	 ↕� 60 cm 
IGZ 6168A1-80	 ↕� 90 cm 
IGZ 6168B-80	 ↕� 120 cm

Patrick Hitte� „Juanita II“
IGZ 6165A-80 	 ↕� 60 cm 
IGZ 6165A1-80 	 ↕� 90 cm  
IGZ 6165B-80 	 ↕� 120 cm



Peter Hillert, IG 6161, 100 × 50 cm: S./p.: 21



Ku nstdrucke

Art pr i nts

r eproductions d’art



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

12 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Jadis, Guy Fondeville, Johan Messely

Jadis� „Lâché-prise“
F IG 6171� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6171K� 30 × 30 cm   PC 010

Jadis� „Avatar“
F IG 6173� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6173K� 30 × 30 cm   PC 010



13Collection NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Guy Fondeville� „Dans le vent I“
F IG 6159� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6159K� 30 × 30 cm   PC 010

Guy Fondeville� „Régate I“
F IG 6160� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6160K� 30 × 30 cm   PC 010

Johan Messely� „L ’orangerie“
F IG 6154� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6154K� 30 × 30 cm   PC 010

Johan Messely� „A l’ombre de la glycine“
F IG 6155� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 6155K� 30 × 30 cm   PC 010



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

14 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Bernard Ott, Cédric Cazal

Bernard Ott� „Duo“
F IG 5342� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 5342K� 30 × 30 cm   PC 010

Bernard Ott� „Live“
F IG 5344� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 5344K� 30 × 30 cm   PC 010



15Collection NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Cédric Cazal� „Samidha I“
F IG 6087� 50 × 50 cm   PC 026
F IG 6087K� 30 × 30 cm   PC 010

Cédric Cazal� „Samidha III“

F IG 6089� 100 × 50 cm   PC 034

Cédric Cazal� „Samidha II“
F IG 6088� 50 × 50 cm   PC 026
F IG 6088K� 30 × 30 cm   PC 010



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

16 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Patrick Hitte, Marilyn Robertson

Patrick Hitte� „Au départ“
F IG 6093K� 30 × 40 cm   PC 012

Patrick Hitte� „Betty danse“
F IG 6094K� 30 × 40 cm   PC 012

Patrick Hitte� „Mousse à chat“
F IG 6095K� 30 × 40 cm   PC 012

Patrick Hitte� „Juanita I“
F IG 6164K� 30 × 40 cm   PC 012

Patrick Hitte� „Piano Girl“
F IG 6167K� 30 × 40 cm   PC 012

Patrick Hitte� „Titi“
F IG 6168K� 30 × 40 cm   PC 012



17Collection NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Marilyn Robertson� „Paper Moon“
F IG 6204K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Little Bluebird“
F IG 6205K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Crystal Snow“
F IG 6206K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Mr. Balloon“
F IG 6210K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Mr. Swift“
F IG 6211K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Mr. Casanova“
F IG 6207K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „L ’amour“
F IG 6208K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Mr. Surprise“
F IG 6209K� 30 × 30 cm   PC 010

Marilyn Robertson� „Mr. Fun“

F IG 6212K� 30 × 30 cm   PC 010



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

18 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Rolf Fischer, Marina Cano, Assaf Frank

Marina Cano� „Birds in the Storm“
F IG 6250� 80 × 60 cm   PC 034
F IG 6250K� 40 × 30 cm   PC 012

Marina Cano� „Storm in Cantabria“
F IG 6251� 80 × 60 cm   PC 034
F IG 6251K� 40 × 30 cm   PC 012

Rolf Fischer� „Lofoten Reine - Panorama“
F IG 6103� 100 × 50 cm   PC 034



19Collection NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Assaf Frank� „Romantic Roses I“
F IG 5623� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 5623K� 30 × 30 cm   PC 010

Assaf Frank� „Romantic Roses II“
F IG 5624� 70 × 70 cm   PC 042
F IG 5624K� 30 × 30 cm   PC 010

Rolf Fischer� „Lofoten Nähe Reine mit roten Hütten“
F IG 6107� 100 × 50 cm   PC 034



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

20 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Patrick Le Hec’h� „Notre Dame de Paris“
F IG 6143K� 30 × 30 cm   PC 010

Patrick Le Hec’h� „Metropolitan“
F IG 6145K� 30 × 30 cm   PC 010

Patrick Le Hec’h� „Pyramid“
F IG 6147K� 30 × 30 cm   PC 010

Patrick Le Hec’h� „Giraffe Eiffel Bridge“
F IG 6148K� 40 × 30 cm   PC 012

Patrick Le Hec’h� „Golden Lion Paris“
F IG 6149K� 40 × 30 cm   PC 012

Patrick Le Hec’h� „Grand Palais Aquarium“
F IG 6150K� 40 × 30 cm   PC 012

Patrick Le Hec’h, Peter Hillert



21Collection  ARTISTNEW NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Peter Hillert� „Golden Bowl II“
F IG 6161� 100 × 50 cm   PC 034

Peter Hillert� „Splashing Cork I“
F IG 6169� 50 × 100 cm   PC 034



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

22 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Aurélien Terrible  
„Under the Bridge“
IG 6074K� 30 × 24 cm   PC 008

Aurélien Terrible  
„Almost Venice“
IG 6075K� 30 × 24 cm   PC 008

Matthias Weber  
„Elyme des sables“ PC 008
IG 6076K� 24 × 30 cm

Matthias Weber  
„La mer du Nord“� PC 008
IG 6077K� 24 × 30 cm

Connie Publicover  
„Pansy Drops“
IG 6090K� 30 × 24 cm   PC 008

Raphaël La Marca  
„Plage du Nord“
IG 6083K� 30 × 24 cm   PC 008

Raphaël La Marca  
„Terrasse“
IG 6084K� 30 × 24 cm   PC 008

Hans Strand  
„Approaching Storm“
IG 6078K� 30 × 24 cm   PC 008

Connie Publicover 
„Misty Way“
IG 6091K� 30 × 24 cm   PC 008

Raphaël La Marca 
„Phare“
IG 6085K� 30 × 24 cm   PC 008

Raphaël La Marca  
„Coucher sur le phare“
IG 6086K� 30 × 24 cm   PC 008

Hans Strand  
„Skagerack Coast“
IG 6079K� 30 × 24 cm   PC 008

Connie Publicover 
„Day Dreamer“
IG 6092K� 30 × 24 cm   PC 008

Hans Strand  
„Strandará River“
IG 6080K� 30 × 24 cm   PC 008

Hans Strand 
„Misty Road“
IG 6081K� 30 × 24 cm   PC 008

Hans Strand  
„Dyrholaey“
IG 6082K� 30 × 24 cm   PC 008

Matthias Weber, Aurélien Terrible, Hans Strand,  
Raphaël La Marca, Connie Publicover



23Collection  ARTISTNEW NEW

Unsere Kunstdrucke sind als Fertigbild auf Holz erhältlich (IGW)    Our Art Prints are available as ready-to-hang pictures (IGW)    Toutes nos affiches sont disponibles en produit finis sur bois (IGW)

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART

Aurélien Terrible� „Under the Bridge - Colour“
F IG 6097� 80 × 60 cm   PC 034



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

24 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Dave Newman, The Vintage Collection, Ken Hurd, Myles Sullivan

The Vintage Collection 
� „Imperial Airways“
F SPL 4234�
30,5 × 40,6 cm    �PC  020

The Vintage Collection 
� „Southern Airlines“
F SPL 4235�
30,5 × 40,6 cm    �PC  020

The Vintage Collection 
� „Vintage Beauty I“
F SPL 4236�
30,5 × 40,6 cm    �PC  020

The Vintage Collection 
� „Vintage Beauty II“
F SPL 4237�
30,5 × 40,6 cm    �PC  020

Dave Newman� „To Be Free“
F EL 11448� 61 × 96,5 cm    PC 048

Dave Newman� „Road Trip“
F EL 11449� 61 × 96,5 cm    PC 048



25Collection NEW KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART    SELECTION

Ken Hurd� „Cities I - New York“
F SPQ 5651
40,6 × 61 cm�PC  040

Ken Hurd� „Cities II - London“
F SPQ 5652
40,6 × 61 cm�PC  040

Ken Hurd� „Cities III - Paris“
F SPQ 5653
40,6 × 61 cm�PC  040

Ken Hurd� „Cities V - Sydney“
F SPQ 5654
40,6 × 61 cm�PC  040

Gilles Martin-Raget� „America’s Cup, Nables“
F EL 11566� 91,4 × 66 cm    PC 052

Gilles Martin-Raget� „America’s Cup, San Francisco“
F EL 11568� 91,4 × 66 cm    PC 052



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

26 KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART Gary 718, Can Balcioglu, Carsten Reisinger, Fotoluminate

Gary 718� „The Statue of Liberty, New York City“
F EGIM ST02� 95 × 33 cm    PC 022

Can Balcioglu� „Golden Gate Bridge, San Francisco“
F EGIM ST03� 95 × 33 cm    PC 022

Carsten Reisinger� „Night view of the Miami skyline“
F EGIM ST07� 95 × 33 cm    PC 022

Fotoluminate� „Miami Skyline along the MacArthur Causeway Bridge“
F EGIM ST08� 95 × 33 cm    PC 022



27Collection NEW Aledana, Gilles Martin-Raget

Aledanda� „Sweet Dreams Crop“
F WA 10098� 28 × 35,5 cm    PC 016

Aledanda� „From Here to There Crop“
F WA 10099� 28 × 35,5 cm    PC 016

WA 10098 - ...  � IDEAL-Factor: 1,273
Q Q Q Q Q �� Proportion: 88 × 112 cm

WA 10099 - ...  � IDEAL-Factor: 1,273
Q Q Q Q Q �� Proportion: 88 × 112 cm

Q 40 Papier | Paper | Papier Q 50 Leinwand | Canvas | Toile Q 60 Metallfolie | Metal foil | Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Myles Sullivan� „Dry Martini Crop I“
F WA 10177� 61 × 61 cm    PC 034

Myles Sullivan� „Dry Martini Crop II“
F WA 10178� 61 × 61 cm    PC 034

WA 10177 - ...    � IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

WA 10178 - ...    � IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

KUNSTDRUCKE   ART PRINTS   REPRODUCTIONS D’ART    SELECTION
Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure



Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure

Anne Bernard, IG 6128, 150 x 112,5 cm: S./p.: 37



Ku nst nach Mass

PR I NT ON DEMAN D

L ’art su r Mesu re



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

30 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Jadis

Jadis� „Magness“
IG 6179 - ...� IDEAL-Factor: 0,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 50 cm

Jadis� „Carambolage“
IG 6174 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Jadis� „Instinct“
IG 6177 - ...� IDEAL-Factor: 0,80
Q Q Q Q Q �� Proportion: 140 × 112 cm



31

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

ABSTR AK T     ABSTR ACT     ABSTR AITCollec tionNEW

Jadis� „Lâché-prise“
IG 6171 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Jadis� „Et pourquoi pas?“
IG 6172 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Jadis� „Remerciement“
IG 6180 - ...� IDEAL-Factor: 0,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 50 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

32 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Isabelle Zacher-Finet, Cédric Cazal

Isabelle Zacher-Finet� „Demoiselles en rouge“
IG 6269 - ...� IDEAL-Factor: 1,167
Q Q Q Q Q �� Proportion: 90 × 105 cm

Isabelle Zacher-Finet� „Femme en rouge“
IG 6270 - ...� IDEAL-Factor: 4,00
Q Q Q Q Q �� Prop.: 25 × 100 cm



33FIGUR UND AK T     FIGURE AND NUDE     PERSONNAGES ET NUSCollec tionNEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Cédric Cazal� „Samidha I“
IG 6087 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Cédric Cazal� „Samidha II“
IG 6088 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Cédric Cazal� „Samidha III“
IG 6089 - ...� IDEAL-Factor: 0,50
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 75 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

34 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Rosy Schneider, Isabelle Zacher-Finet

Rosy Schneider� „Der Checker“
IG 6213 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm

Rosy Schneider� „Charleston“
IG 6214 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm

Rosy Schneider� „L ’amore“
IG 6215 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm

Rosy Schneider� „Let’s Dance“
IG 6216 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm

Rosy Schneider� „Walzer“
IG 6217 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm

Rosy Schneider� „Kriminal Tango“
IG 6218 - ...� IDEAL-Factor: 1,333
Q Q Q Q Q �� Proportion: 75 × 100 cm



35BLUMEN     FLOWERS     ART FLOR ALCollec tion ARTISTNEW NEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Isabelle Zacher-Finet� „Magnolie I“
IG 6271 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Isabelle Zacher-Finet� „Magnolie II“
IG 6272 - ...� IDEAL-Factor: 0,40
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 60 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

36 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Anne Bernard, Annette Schmucker

Anne Bernard� „Paquerette I“
IG 6129 - ...� IDEAL-Factor: 0,80
Q Q Q Q Q �� Proportion: 140 × 112 cm

Anne Bernard� „Pivoine V“
IG 6130 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Anne Bernard� „Pavot I“
IG 6131 - ...� IDEAL-Factor: 0,80
Q Q Q Q Q �� Proportion: 140 × 112 cm



37BLUMEN     FLOWERS     ART FLOR ALCollec tionNEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Anne Bernard� „Echinacea“
IG 6128 - ...� IDEAL-Factor: 0,75
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 112,5 cm

Anne Bernard� „Geranium I“
IG 6132 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Annette Schmucker� „Weiße Amaryllis“
IG 6127 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

38 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Lydie Allaire, Johan Messely

Lydie Allaire� „Voile rouge“
IG 6258 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Lydie Allaire� „Deux voiles rouges“
IG 6259 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Lydie Allaire� „Voile bleue I“
IG 6260 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Lydie Allaire� „Voile bleue II“
IG 6261 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm



39L ANDSCHAF TEN     L ANDSCA PES     PAYSAGESCollec tion ARTISTNEW NEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Johan Messely� „L ’orangerie“
IG 6154 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q ��Proportion: 100 × 100 cm

Johan Messely� „A l’ombre de la glycine“
IG 6155 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q ��Proportion: 100 × 100 cm

Johan Messely� „Le jardin de Bernadette“
IG 6156 - ...� IDEAL-Factor: 0,75
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 112,5 cm

Johan Messely� „Petit paradis“
IG 6157 - ...� IDEAL-Factor: 0,875
Q Q Q Q Q �� Proportion: 120 × 105 cm

Johan Messely� „La pergola de l’abbaye“
IG 6158 - ...� IDEAL-Factor: 0,857
Q Q Q Q Q �� Proportion: 140 × 120 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

40 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Matthias Haker

Matthias Haker� „Casino“
IG 6252 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Matthias Haker� „White Wing“
IG 6253 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Matthias Haker� „Forgotten Glory“
IG 6254 - ...� IDEAL-Factor: 1,429
Q Q Q Q Q �� Proportion: 70 × 100 cm



41L ANDSCHAF TEN     L ANDSCA PES     PAYSAGESCollec tion ARTISTNEW NEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Matthias Haker� „Beautiful Decay“
IG 6255 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Matthias Haker� „Gods Forgotten Palace“
IG 6256 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

Matthias Haker� „Watch out for Vampires“
IG 6257 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

42 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure John F Sim

John F Sim� „Sunset Flight“
IG 6263 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

John F Sim� „Eagles Nest Cornwall“
IG 6264 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

John F Sim� „Amoured Knight Rock Lands End Cornwall“
IG 6265 - ...� IDEAL-Factor: 0,75
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 112,5 cm

John F Sim� „Atlantic Breakers on Cornish Coast“
IG 6266 - ...� IDEAL-Factor: 0,833
Q Q Q Q Q �� Proportion: 138 × 115 cm



43L ANDSCHAF TEN     L ANDSCA PES     PAYSAGESCollec tion ARTISTNEW NEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

John F Sim� „Evening Breakers“
IG 6267 - ...� IDEAL-Factor: 0,70
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 105 cm

John F Sim� „Moonlit St Michaels Mount“
IG 6268 - ...� IDEAL-Factor: 0,50
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 75 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

44 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Patrice Ducret

Patrice Ducret� „Libre III“
IG 6219 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „Pensée I“
IG 6220 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „Crazy Car“
IG 6221 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „Salon I“
IG 6222 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm



45KULT, POP ART, VINTAGE     CULT, POP ART, VINTAGE     CULTE, POP ART, VINTAGECollec tion ARTISTNEW NEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Patrice Ducret� „Salon II“
IG 6223 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „Salon III“
IG 6224 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „Fragile“
IG 6225 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Patrice Ducret� „First Class“
IG 6226 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

46 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Maïlo / M-L Vareilles

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Fenêtre ouverte sur la Provence“
IG 6181 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „L ’olivier où il fait bon vivre“
IG 6182 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q � �� Proportion: 100 × 100 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Pérégrination dans les lavandes“
IG 6183 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q ��� Proportion: 100 × 100 cm



47FOTOGR AFIE     PHOTOGR APHY     PHOTOGR APHIECollec tionNEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Maïlo / M-L Vareilles� „Apprivoiser la lune“
IG 6184 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Maïlo / M-L Vareilles� „Le peintre de nuages: La Tour Eiffel“
IG 6189 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Maïlo / M-L Vareilles� „Les peintres de graffitis: Paris“
IG 6193 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q � �� Proportion: 100 × 100 cm

Maïlo / M-L Vareilles� „Impressions urbaines: La Tour Eiffel“
IG 6194 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q ��� Proportion: 100 × 100 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

48 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Ulf Brömmelhörster, Aurélien Terrible

Ulf Brömmelhörster� „River of Tranquility“
IG 6273 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm

Ulf Brömmelhörster� „End of the Day“
IG 6274 - ...� IDEAL-Factor: 1,00
Q Q Q Q Q �� Proportion: 100 × 100 cm



49FOTOGR AFIE     PHOTOGR APHY     PHOTOGR APHIECollec tionNEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Aurélien Terrible� „Grand Canyon“
IG 6096 - ...� IDEAL-Factor: 0,667
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 100 cm

Aurélien Terrible� „Under the Bridge - Color“
IG 6097 - ...� IDEAL-Factor: 0,75
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 112,5 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

50 Kunst nach Mass   PRINT ON DEMAND   L ’art sur Mesure Rolf Fischer

Rolf Fischer� „Lofoten Reine Panorama Detail“
IG 6099 - ...� IDEAL-Factor: 0,30
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 45 cm

Rolf Fischer� „Fischerboot Lofoten“
IG 6100 - ...� IDEAL-Factor: 0,667
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 100 cm

Rolf Fischer� „Lofoten Gelben Häuser“
IG 6104 - ...� IDEAL-Factor: 0,667
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 100 cm



51FOTOGR AFIE     PHOTOGR APHY     PHOTOGR APHIECollec tionNEW

Q 40 Papier, Paper, Papier Q 50 Leinwand, Canvas, Toile Q 60 Metallfolie, Metal foil, Feuille métallique Q 70 Alu-DIBOND® Q 80 Plexiglas®

Rolf Fischer� „Alte Fischerhütten - Lofoten - Panorama“
IG 6098 - ...� IDEAL-Factor: 0,347
Q Q Q Q Q �� Proportion: 150 × 52 cm

Rolf Fischer� „Lofoten Reine Panorama mit gelben Häusern“
IG 6105 - ...� IDEAL-Factor: 0,438
Q Q Q Q Q �� Proportion: 152 × 66,5 cm





POSTKARTEN + MINIS

POSTCARDS + MINIS

CARTES POSTALES + MINIS



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

54 IGP, IGPW:   14 × 14 cm   5.5 × 5.5 "POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

Nathalie Mulero-Fougeras� „L’été passe …“
IGP 6112� 14 × 14 cm

Nathalie Mulero-Fougeras� „Ma vie ...“
IGP 6113� 14 × 14 cm

Nathalie Mulero-Fougeras� „Ryoku“
IGP 6114� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Au départ“
IGP 6093� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Betty danse“
IGP 6094� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Mousse à chat“
IGP 6095� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Juanita I“
IGP 6164� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Piano Girl“
IGP 6167� 14 × 14 cm

Patrick Hitte� „Titi“
IGP 6168� 14 × 14 cm



55Collection NEW POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

O  Partieller Glanzlack auf jeder Karte, UV-varnish on every card, Vernis sélectif sur chaque carte    I Lieferbar als Mini (IGPW), Available as Mini (IGPW), Disponible en version Mini (IGPW)

Marilyn Robertson� „Paper Moon“
IGP 6204� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Little Bluebird“
I IGP 6205� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Crystal Snow“
I IGP 6206� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Mr. Casanova“
I IGP 6207� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „L ’amour“
I IGP 6208� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Mr. Surprise“
IGP 6209� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Mr. Balloon“
IGP 6210� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Mr. Swift“
IGP 6211� 14 × 14 cm

Marilyn Robertson� „Mr. Fun“
IGP 6212� 14 × 14 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

56 IGP, IGPW:   14 × 14 cm   5.5 × 5.5 "POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

Isabelle Zacher-Finet 
� „Les oiseaux du bonheur I“
IGP 6051� 14 × 14 cm

Isabelle Zacher-Finet 
� „Les oiseaux du bonheur II“
IGP 6052� 14 × 14 cm

Isabelle Zacher-Finet 
� „Les oiseaux du bonheur IV“
IGP 6054� 14 × 14 cm

Françoise Persillon� „Sélection de ma cave III“
IGP 6243� 14 × 14 cm

Françoise Persillon�„Sélection de ma cave IV“
IGP 6244� 14 × 14 cm

Françoise Persillon� „Sélection de ma cave V“
IGP 6245� 14 × 14 cm

Peter Hillert� „Liquids V“
IGP 5961� 14 × 14 cm

Peter Hillert� „Liquids VII“
IGP 5963� 14 × 14 cm

Johan Messely� „L ’orangerie“
IGP 6154� 14 × 14 cm



57Collection NEW POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

O  Partieller Glanzlack auf jeder Karte, UV-varnish on every card, Vernis sélectif sur chaque carte    I Lieferbar als Mini (IGPW), Available as Mini (IGPW), Disponible en version Mini (IGPW)

Isabelle Zacher-Finet 
� „Les oiseaux du bonheur VI“
IGP 6056� 14 × 14 cm

Françoise Persillon� „Sélection de ma cave VI“
IGP 6246� 14 × 14 cm

Frédéric Flanet� „Jour de régate I“
I IGP 6068� 14 × 14 cm

Frédéric Flanet� „Jour de régate II“
I IGP 6069� 14 × 14 cm

Frédéric Flanet� „Avant l’orage“
I IGP 6070� 14 × 14 cm

Frédéric Flanet� „L ’abri cotier“
I IGP 6262� 14 × 14 cm

Johan Messely� „A l’ombre de la glycine“
IGP 6155� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Charming Moments“
I IGP 6198� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Emotion“
I IGP 6203� 14 × 14 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

58 IGP, IGPW:   14 × 14 cm   5.5 × 5.5 "POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

Patrick Le Hec’h� „City Light“
IGP 6133� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Manhattan Light“
I IGP 6134� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Heaven’s Light“
I IGP 6135� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Giraffe Eiffel Bridge“
I IGP 6142� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Notre Dame de Paris“
I IGP 6143� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Grand Palais Aquarium“
I IGP 6144� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Metropolitan“
IGP 6145� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Golden Lion Paris“
I IGP 6146� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Pyramid“
IGP 6147� 14 × 14 cm



59Collection NEW POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

O  Partieller Glanzlack auf jeder Karte, UV-varnish on every card, Vernis sélectif sur chaque carte    I Lieferbar als Mini (IGPW), Available as Mini (IGPW), Disponible en version Mini (IGPW)

Assaf Frank� „Love Story I“
I IGP 6199� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Forever ...“
I IGP 6200� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Secret“
I IGP 6201� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Romantic Roses I“
I IGP 5623� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Romantic Roses II“
I IGP 5624� 14 × 14 cm

Assaf Frank� „Love Story II“
I IGP 6202� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Exotic Garden“
I IGP 6136� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Summer Light“
I IGP 6137� 14 × 14 cm

Patrick Le Hec’h� „Sunset in the Room“
IGP 6138� 14 × 14 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

60 IGP, IGPW:   14 × 14 cm   5.5 × 5.5 "POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Le pêcheur d’averses I“
IGP 6185� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Rendez-vous au clair de lune“
IGP 6186� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Le dompteur de pluie“
IGP 6195� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Le peintre de ciel: La Tour Eiffel“
IGP 6188� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Le peintre de nuages: La Tour Eiffel“
IGP 6189� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Impressions urbaines: Le métro“
IGP 6191� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles	 
„Impressions urbaines: Les peintres de Paris“
IGP 6192� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Les peintres de graffitis: Paris“
IGP 6193� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Impressions urbaines: La Tour Eiffel“
IGP 6194� 14 × 14 cm



61Collection NEW POSTKARTEN + MINIS     POSTCARDS + MINIS     CARTES POSTALES + MINIS

O  Partieller Glanzlack auf jeder Karte, UV-varnish on every card, Vernis sélectif sur chaque carte    I Lieferbar als Mini (IGPW), Available as Mini (IGPW), Disponible en version Mini (IGPW)

Aurélien Terrible� „I need it More NY“
IGP 5596� 14 × 14 cm

Aurélien Terrible� „Mollusk“
IGP 5597� 14 × 14 cm

Aurélien Terrible� „Reflexions“
IGP 5965� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Pérégrination dans les lavandes“
I IGP 6183� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Apprivoiser la lune“
I IGP 6184� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Fenêtre ouverte sur la Provence“
I IGP 6181� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „L ’olivier où il fait bon vivre“
I IGP 6182� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Les passagers de la lumière“
I IGP 6190� 14 × 14 cm

Maïlo / M-L Vareilles 
� „Le cerf-volant des cimes“
I IGP 6187� 14 × 14 cm



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

62 ARTIKEL-NUMMER-INDEX     CODE NUMBER INDEX     INDEX DES RÉfÉRENCES

IGZ 6093A-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6093A1-80 ����������������������������������� 8
IGZ 6093B-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6094A-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6094A1-80 ����������������������������������� 8
IGZ 6094B-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6095A-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6095A1-80 ����������������������������������� 8
IGZ 6095B-80 �������������������������������������� 8
IGZ 6165A-80 �������������������������������������� 9
IGZ 6165A1-80 ����������������������������������� 9
IGZ 6165B-80 �������������������������������������� 9
IGZ 6166A-80 �������������������������������������� 9
IGZ 6166A1-80 ����������������������������������� 9
IGZ 6166B-80 �������������������������������������� 9
IGZ 6168A-80 �������������������������������������� 9
IGZ 6168A1-80 ����������������������������������� 9
IGZ 6168B-80 �������������������������������������� 9 

EGIM ST02 ����������������������������������������  26
EGIM ST03 ����������������������������������������  26
EGIM ST07 ����������������������������������������  26
EGIM ST08 ����������������������������������������  26
EL 11448 �������������������������������������������  24
EL 11449 �������������������������������������������  24
EL 11566 �������������������������������������������  25
EL 11568 �������������������������������������������  25

IG 5342 ����������������������������������������������  14
IG 5342K �������������������������������������������  14
IG 5344 ����������������������������������������������  14
IG 5344K �������������������������������������������  14
IG 5623 ����������������������������������������������  19
IG 5623K �������������������������������������������  19
IG 5624 ����������������������������������������������  19
IG 5624K �������������������������������������������  19

IG 6074K �������������������������������������������  22
IG 6075K �������������������������������������������  22
IG 6076K �������������������������������������������  22
IG 6077K �������������������������������������������  22
IG 6078K �������������������������������������������  22

IG 6079K �������������������������������������������  22
IG 6080K �������������������������������������������  22
IG 6081K �������������������������������������������  22
IG 6082K �������������������������������������������  22
IG 6083K �������������������������������������������  22
IG 6084K �������������������������������������������  22
IG 6085K �������������������������������������������  22
IG 6086K �������������������������������������������  22
IG 6087 ����������������������������������������������  15
IG 6087K �������������������������������������������  15 
IG 6087 -40, -50, -60, -70, -80 ������  33
IG 6088 ����������������������������������������������  15
IG 6088K �������������������������������������������  15
IG 6088 -40, -50, -60, -70, -80 ������  33
IG 6089 ����������������������������������������������  15
IG 6089 -40, -50, -60, -70, -80 ������  33
IG 6090K �������������������������������������������  22
IG 6091K �������������������������������������������  22
IG 6092K �������������������������������������������  22
IG 6093K �������������������������������������������  16
IG 6094K �������������������������������������������  16
IG 6095K �������������������������������������������  16
IG 6096 -40, -50, -60, -70, -80 ������  49
IG 6097 ����������������������������������������������  23
IG 6097 -40, -50, -60, -70, -80 ������  49
IG 6098 -40, -50, -60, -70, -80 ������  51
IG 6099 -40, -50, -60, -70, -80 ������  50

IG 6100 -40, -50, -60, -70, -80 ������  50
IG 6103 ����������������������������������������������  18
IG 6104 -40, -50, -60, -70, -80 ������  50
IG 6105 -40, -50, -60, -70, -80 ������  51
IG 6107 ����������������������������������������������  19
IG 6127 -40, -50, -60, -70, -80 ������  37
IG 6128 -40, -50, -60, -70, -80 ������  37
IG 6129 -40, -50, -60, -70, -80 ������  36
IG 6130 -40, -50, -60, -70, -80 ������  36
IG 6131 -40, -50, -60, -70, -80 ������  36
IG 6132 -40, -50, -60, -70, -80 ������  37
IG 6143K �������������������������������������������  20
IG 6145K �������������������������������������������  20
IG 6147K �������������������������������������������  20
IG 6148K �������������������������������������������  20
IG 6149K �������������������������������������������  20
IG 6150K �������������������������������������������  20
IG 6154 ����������������������������������������������  13
IG 6154K �������������������������������������������  13
IG 6154 -40, -50, -60, -70, -80 ������  39

IG 6155 ����������������������������������������������  13
IG 6155K �������������������������������������������  13
IG 6155 -40, -50, -60, -70, -80 ������  39
IG 6156 -40, -50, -60, -70, -80 ������  39
IG 6157 -40, -50, -60, -70, -80 ������  39
IG 6158 -40, -50, -60, -70, -80 ������  39
IG 6159 ����������������������������������������������  13
IG 6159K �������������������������������������������  13
IG 6160 ����������������������������������������������  13
IG 6160K �������������������������������������������  13
IG 6161 ����������������������������������������������  21
IG 6164K �������������������������������������������  16
IG 6167K �������������������������������������������  16
IG 6168K �������������������������������������������  16
IG 6169 ����������������������������������������������  21
IG 6171 ����������������������������������������������  12
IG 6171K �������������������������������������������  12
IG 6171 -40, -50, -60, -70, -80 ������  31
IG 6172 -40, -50, -60, -70, -80 ������  31
IG 6173 ����������������������������������������������  12
IG 6173K �������������������������������������������  12
IG 6174 -40, -50, -60, -70, -80 ������  30
IG 6177 -40, -50, -60, -70, -80 ������  30
IG 6179 -40, -50, -60, -70, -80 ������  30
IG 6180 -40, -50, -60, -70, -80 ������  31
IG 6181 -50, -70 �������������������������������  46
IG 6182 -50, -70 �������������������������������  46
IG 6183 -50, -70 �������������������������������  46
IG 6184 -50, -70 �������������������������������  47
IG 6189 -50, -70 �������������������������������  47
IG 6193 -50, -70 �������������������������������  47
IG 6194 -50, -70 �������������������������������  47

IIG 6204K ������������������������������������������  17
IG 6205K �������������������������������������������  17
IG 6206K �������������������������������������������  17
IG 6207K �������������������������������������������  17
IG 6208K �������������������������������������������  17
IG 6209K �������������������������������������������  17
IG 6210K �������������������������������������������  17
IG 6211K �������������������������������������������  17
IG 6212K �������������������������������������������  17
IG 6213 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34
IG 6214 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34
IG 6215 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34
IG 6216 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34
IG 6217 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34
IG 6218 -40, -50, -60, -70, -80 ������  34

IG 6219 -40, -50, -60, -70, -80 ������  44
IG 6220 -40, -50, -60, -70, -80 ������  44
IG 6221 -40, -50, -60, -70, -80 ������  44
IG 6222 -40, -50, -60, -70, -80 ������  44
IG 6223 -40, -50, -60, -70, -80 ������  45
IG 6224 -40, -50, -60, -70, -80 ������  45
IG 6225 -40, -50, -60, -70, -80 ������  45
IG 6226 -40, -50, -60, -70, -80 ������  45
IG 6250 ����������������������������������������������  18
IG 6250K �������������������������������������������  18
IG 6251 ����������������������������������������������  18
IG 6251K �������������������������������������������  18
IG 6252 -40, -50, -60, -70, -80 ������  40
IG 6253 -40, -50, -60, -70, -80 ������  40
IG 6254 -40, -50, -60, -70, -80 ������  40
IG 6255 -40, -50, -60, -70, -80 ������  41
IG 6256 -40, -50, -60, -70, -80 ������  41
IG 6257 -40, -50, -60, -70, -80 ������  41
IG 6258 -40, -50, -60, -70, -80 ������  38
IG 6259 -40, -50, -60, -70, -80 ������  38
IG 6260 -40, -50, -60, -70, -80 ������  38
IG 6261 -40, -50, -60, -70, -80 ������  38
IG 6263 -40, -50, -60, -70, -80 ������  42
IG 6264 -40, -50, -60, -70, -80 ������  42
IG 6265 -40, -50, -60, -70, -80 ������  42
IG 6266 -40, -50, -60, -70, -80 ������  42
IG 6267 -40, -50, -60, -70, -80 ������  43
IG 6268 -40, -50, -60, -70, -80 ������  43
IG 6269 -40, -50, -60, -70, -80 ������  32
IG 6270 -40, -50, -60, -70, -80 ������  32
IG 6271 -40, -50, -60, -70, -80 ������  35
IG 6272 -40, -50, -60, -70, -80 ������  35
IG 6273 -40, -50, -60, -70, -80 ������  48
IG 6274 -40, -50, -60, -70, -80 ������  48

IGP 5596 ��������������������������������������������  61
IGP 5597 ��������������������������������������������  61
IGP 5623 ��������������������������������������������  59
IGP 5624 ��������������������������������������������  59
IGP 5961 ��������������������������������������������  56
IGP 5963 ��������������������������������������������  56
IGP 5965 ��������������������������������������������  61
IGP 6051 ��������������������������������������������  56
IGP 6052 ��������������������������������������������  56
IGP 6054 ��������������������������������������������  56
IGP 6056 ��������������������������������������������  57
IGP 6068 ��������������������������������������������  57
IGP 6069 ��������������������������������������������  57

Cut-Out Collection

E

IG – 6200 - 6299

IG – 6100 - 6199

IG – 5300 - 5999

IGP

IG – 6000 - 6099



63ARTIKEL-NUMMER-INDEX     CODE NUMBER INDEX     INDEX DES RÉfÉRENCES

IGP 6070 ��������������������������������������������  57
IGP 6093 ��������������������������������������������  54
IGP 6094 ��������������������������������������������  54
IGP 6095 ��������������������������������������������  54
IGP 6112 ��������������������������������������������  54
IGP 6113 ��������������������������������������������  54
IGP 6114 ��������������������������������������������  54
IGP 6133 ��������������������������������������������  58
IGP 6134 ��������������������������������������������  58
IGP 6135 ��������������������������������������������  58
IGP 6136 ��������������������������������������������  59
IGP 6137 ��������������������������������������������  59
IGP 6138 ��������������������������������������������  59
IGP 6142 ��������������������������������������������  58
IGP 6143 ��������������������������������������������  58
IGP 6144 ��������������������������������������������  58
IGP 6145 ��������������������������������������������  58
IGP 6146 ��������������������������������������������  58
IGP 6147 ��������������������������������������������  58
IGP 6154 ��������������������������������������������  56
IGP 6155 ��������������������������������������������  57
IGP 6164 ��������������������������������������������  54
IGP 6167 ��������������������������������������������  54
IGP 6168 ��������������������������������������������  54
IGP 6181 ��������������������������������������������  61
IGP 6182 ��������������������������������������������  61
IGP 6183 ��������������������������������������������  61
IGP 6184 ��������������������������������������������  61
IGP 6185 ��������������������������������������������  60
IGP 6186 ��������������������������������������������  60
IGP 6187 ��������������������������������������������  61
IGP 6188 ��������������������������������������������  60
IGP 6189 ��������������������������������������������  60
IGP 6190 ��������������������������������������������  61
IGP 6191 ��������������������������������������������  60
IGP 6192 ��������������������������������������������  60
IGP 6193 ��������������������������������������������  60
IGP 6194 ��������������������������������������������  60
IGP 6195 ��������������������������������������������  60
IGP 6198 ��������������������������������������������  57
IGP 6199 ��������������������������������������������  59
IGP 6200 ��������������������������������������������  59
IGP 6201 ��������������������������������������������  59
IGP 6202 ��������������������������������������������  59
IGP 6203 ��������������������������������������������  57
IGP 6204 ��������������������������������������������  55
IGP 6205 ��������������������������������������������  55
IGP 6206 ��������������������������������������������  55
IGP 6207 ��������������������������������������������  55
IGP 6208 ��������������������������������������������  55

IGP 6209 ��������������������������������������������  55
IGP 6210 ��������������������������������������������  55
IGP 6211 ��������������������������������������������  55
IGP 6212 ��������������������������������������������  55
IGP 6243 ��������������������������������������������  56
IGP 6244 ��������������������������������������������  56
IGP 6245 ��������������������������������������������  56
IGP 6246 ��������������������������������������������  57
IGP 6262 ��������������������������������������������  57

IGPW 5623 ���������������������������������������  59
IGPW 5624 ���������������������������������������  59
IGPW 6068 ���������������������������������������  57
IGPW 6069 ���������������������������������������  57
IGPW 6070 ���������������������������������������  57
IGPW 6134 ���������������������������������������  58
IGPW 6135 ���������������������������������������  58
IGPW 6136 ���������������������������������������  59
IGPW 6137 ���������������������������������������  59
IGPW 6142 ���������������������������������������  58
IGPW 6143 ���������������������������������������  58
IGPW 6144 ���������������������������������������  58
IGPW 6146 ���������������������������������������  58
IGPW 6181 ���������������������������������������  61
IGPW 6182 ���������������������������������������  61
IGPW 6183 ���������������������������������������  61
IGPW 6184 ���������������������������������������  61
IGPW 6187 ���������������������������������������  61
IGPW 6190 ���������������������������������������  61
IGPW 6198 ���������������������������������������  57
IGPW 6199 ���������������������������������������  59
IGPW 6200 ���������������������������������������  59
IGPW 6201 ���������������������������������������  59
IGPW 6202 ���������������������������������������  59
IGPW 6203 ���������������������������������������  57
IGPW 6205 ���������������������������������������  55
IGPW 6206 ���������������������������������������  55
IGPW 6207 ���������������������������������������  55
IGPW 6208 ���������������������������������������  55
IGPW 6262 ���������������������������������������  57

IGW 5342-033 ���������������������������������  14
IGW 5342K-033 �������������������������������  14
IGW 5344-033 ���������������������������������  14
IGW 5344K-033 �������������������������������  14
IGW 5623-033 ���������������������������������  19

IGW 5623K-033 �������������������������������  19
IGW 5624-033 ���������������������������������  19
IGW 5624K-033 �������������������������������  19
IGW 6074K-033 �������������������������������  22
IGW 6075K-033 �������������������������������  22
IGW 6076K-033 �������������������������������  22
IGW 6077K-033 �������������������������������  22
IGW 6078K-033 �������������������������������  22
IGW 6079K-033 �������������������������������  22
IGW 6080K-033 �������������������������������  22
IGW 6081K-033 �������������������������������  22
IGW 6082K-033 �������������������������������  22
IGW 6083K-033 �������������������������������  22
IGW 6084K-033 �������������������������������  22
IGW 6085K-033 �������������������������������  22
IGW 6086K-033 �������������������������������  22
IGW 6087-033 ���������������������������������  15
IGW 6087K-033 �������������������������������  15
IGW 6088-033 ���������������������������������  15
IGW 6088K-033 �������������������������������  15
IGW 6089-033 ���������������������������������  15
IGW 6090K-033 �������������������������������  22
IGW 6091K-033 �������������������������������  22
IGW 6092K-033 �������������������������������  22
IGW 6093K-033 �������������������������������  16
IGW 6094K-033 �������������������������������  16
IGW 6095K-033 �������������������������������  16
IGW 6097-033 ���������������������������������  23
IGW 6103-033 ���������������������������������  18
IGW 6107-033 ���������������������������������  19
IGW 6143K-033 �������������������������������  20
IGW 6145K-033 �������������������������������  20
IGW 6147K-033 �������������������������������  20
IGW 6148K-033 �������������������������������  20
IGW 6149K-033 �������������������������������  20
IGW 6150K-033 �������������������������������  20
IGW 6154-033 ���������������������������������  13
IGW 6154K-033 �������������������������������  13
IGW 6155-033 ���������������������������������  13
IGW 6155K-033 �������������������������������  13
IGW 6159-033 ���������������������������������  13
IGW 6159K-033 �������������������������������  13
IGW 6160-033 ���������������������������������  13
IGW 6160K-033 �������������������������������  13
IGW 6161-033 ���������������������������������  21
IGW 6164K-033 �������������������������������  16
IGW 6167K-033 �������������������������������  16
IGW 6168K-033 �������������������������������  16
IGW 6169-033 ���������������������������������  21
IGW 6171-033 ���������������������������������  12

IGW 6171K-033 �������������������������������  12
IGW 6173-033 ���������������������������������  12
IGW 6173K-033 �������������������������������  12
IGW 6204K-033 �������������������������������  17
IGW 6205K-033 �������������������������������  17
IGW 6206K-033 �������������������������������  17
IGW 6207K-033 �������������������������������  17
IGW 6208K-033 �������������������������������  17
IGW 6209K-033 �������������������������������  17
IGW 6210K-033 �������������������������������  17
IGW 6211K-033 �������������������������������  17
IGW 6212K-033 �������������������������������  17
IGW 6250-033 ���������������������������������  18
IGW 6250K-033 �������������������������������  18
IGW 6251-033 ���������������������������������  18
IGW 6251K-033 �������������������������������  18

SPL 4234 ��������������������������������������������  24
SPL 4235 ��������������������������������������������  24
SPL 4236 ��������������������������������������������  24
SPL 4237 ��������������������������������������������  24
SPQ 5651 ������������������������������������������  25
SPQ 5652 ������������������������������������������  25
SPQ 5653 ������������������������������������������  25
SPQ 5654 ������������������������������������������  25

WA 10098 �����������������������������������������  27
WA 10098 -40, -50, -60, -70, -80 �������  
WA 10099 �����������������������������������������  27
WA 10099 -40, -50, -60, -70, -80 � 27
WA 10177 �����������������������������������������  27
WA 10177 -40, -50, -60, -70, -80 � 27
WA 10178 �����������������������������������������  27
WA 10178 -40, -50, -60, -70, -80 � 27

S

W

IGPW

IGW



I n t e r n at i o n a l  G r a p h i c s      T h e  F i n e  A r t s  C o l l e c t i o n

64 GRÖSSEN-INDEX Kunstdrucke     PRINT SIZE INDEX Art Prints     INDEX DES FORM ATS Reproductions d’Art

IG 6076K �������������������������������������� 22
IG 6077K �������������������������������������� 22

WA 10098 ������������������������������������ 27
WA 10099 ������������������������������������ 27

IG 6074K �������������������������������������� 22
IG 6075K �������������������������������������� 22
IG 6078K �������������������������������������� 22
IG 6079K �������������������������������������� 22
IG 6080K �������������������������������������� 22
IG 6081K �������������������������������������� 22
IG 6082K �������������������������������������� 22
IG 6083K �������������������������������������� 22
IG 6084K �������������������������������������� 22
IG 6085K �������������������������������������� 22
IG 6086K �������������������������������������� 22
IG 6090K �������������������������������������� 22
IG 6091K �������������������������������������� 22
IG 6092K �������������������������������������� 22

IG 6171K �������������������������������������� 12
IG 6173K �������������������������������������� 12
IG 6154K �������������������������������������� 13
IG 6155K �������������������������������������� 13
IG 6159K �������������������������������������� 13
IG 6160K �������������������������������������� 13
IG 5342K �������������������������������������� 14
IG 5344K �������������������������������������� 14
IG 6087K �������������������������������������� 15
IG 6088K �������������������������������������� 15
IG 6204K �������������������������������������� 17
IG 6205K �������������������������������������� 17
IG 6206K �������������������������������������� 17

IG 6207K �������������������������������������� 17
IG 6208K �������������������������������������� 17
IG 6209K �������������������������������������� 17
IG 6210K �������������������������������������� 17
IG 6211K �������������������������������������� 17
IG 6212K �������������������������������������� 17
IG 5623K �������������������������������������� 19
IG 5624K �������������������������������������� 19
IG 6143K �������������������������������������� 20
IG 6145K �������������������������������������� 20
IG 6147K �������������������������������������� 20

IG 6093K �������������������������������������� 16
IG 6094K �������������������������������������� 16
IG 6095K �������������������������������������� 16
IG 6164K �������������������������������������� 16
IG 6167K �������������������������������������� 16
IG 6168K �������������������������������������� 16

SPL 4234 ��������������������������������������� 24
SPL 4235 ��������������������������������������� 24
SPL 4236 ��������������������������������������� 24
SPL 4237 ��������������������������������������� 24

IG 6250K �������������������������������������� 18
IG 6251K �������������������������������������� 18
IG 6148K �������������������������������������� 20
IG 6149K �������������������������������������� 20
IG 6150K �������������������������������������� 20

SPQ 5651 ������������������������������������� 25
SPQ 5652 ������������������������������������� 25
SPQ 5653 ������������������������������������� 25
SPQ 5654 ������������������������������������� 25

IG 6087 ����������������������������������������� 15
IG 6088 ����������������������������������������� 15

IG 6089 ����������������������������������������� 15
IG 6169 ����������������������������������������� 21

WA 10177 ������������������������������������ 27
WA 10178 ������������������������������������ 27

EL 11448 �������������������������������������� 24
EL 11449 �������������������������������������� 24

IG 6171 ����������������������������������������� 12
IG 6173 ����������������������������������������� 12
IG 6154 ����������������������������������������� 13
IG 6155 ����������������������������������������� 13
IG 6159 ����������������������������������������� 13
IG 6160 ����������������������������������������� 13
IG 5342 ����������������������������������������� 14
IG 5344 ����������������������������������������� 14
IG 5623 ����������������������������������������� 19
IG 5624 ����������������������������������������� 19

IG 6250 ����������������������������������������� 18
IG 6251 ����������������������������������������� 18
IG 6097 ����������������������������������������� 23

EL 11566 �������������������������������������� 25
EL 11568 �������������������������������������� 25

EGIM ST02 ����������������������������������� 26
EGIM ST03 ����������������������������������� 26
EGIM ST07 ����������������������������������� 26
EGIM ST08 ����������������������������������� 26

IG 6103 ����������������������������������������� 18
IG 6107 ����������������������������������������� 19
IG 6161 ����������������������������������������� 21

50 × 100 cm
19.7 × 39.4 "

95 × 33 cm
37.4 × 13 "

61 × 61 cm
24 × 24 "

61 × 96,5 cm
24 × 38 "

70 × 70 cm
27.6 × 27.6 "

50 × 50 cm
19.7 × 19.7 "

80 × 60 cm
31.5 × 23.6 "

100 × 50 cm
39.4 × 19.7 "

91,4 × 66 cm
36 × 26 "

24 × 30 cm
9.4 × 11.8 "

28 × 35,5 cm
11 × 14 "

30 × 24 cm
11.8 × 9.4 "

30 × 30 cm
11.8 × 11.8 "

30 × 40 cm
11.8 × 15.7 "

30,5 × 40,6 cm
12 × 16 "

40 × 30 cm
15.7 × 11.8 "

40,6 × 61 cm
16 × 24 "



65KÜNSTLER - INDEX     ARTIST INDEX     L ISTE DES ARTISTES

Aledanda.......................................................................27
Allaire, Lydie.................................................................38

Balcioglu, Can..............................................................26
Bernard, Anne......................................................36, 37
Brömmelhörster, Ulf................................................48

Cano, Marina...............................................................18
Cazal, Cédric..........................................................15, 33

Ducret, Patrice.................................................... 44, 45

Fischer, Rolf............................................ 18, 19, 50, 51
Flanet, Frédéric...........................................................57
Fondeville, Guy...........................................................13
Fotoluminate...............................................................26
Frank, Assaf....................................................19, 57, 59

Gary 718.........................................................................26

Haker, Matthias...................................................40, 41
Hillert, Peter......................................................... 21, 56
Hitte, Patrick............................................... 8, 9, 16, 54
Hurd, Ken......................................................................25

Jadis.................................................................. 12, 30, 31

La Marca, Raphaël......................................................22
Le Hec’h, Patrick.......................................... 20, 58, 59

Maïlo / M-L Vareilles........................... 46, 47, 60, 61
Martin-Raget, Gilles..................................................25
Messely, Johan......................................13, 39, 56, 57
Mulero-Fougeras, Nathalie....................................54

Newman, Dave...........................................................24

Ott, Bernard.................................................................14

Persillon, Françoise.............................................56, 57
Publicover, Connie.....................................................22

Reisinger, Carsten......................................................26
Robertson, Marilyn............................................ 17, 55

Schmucker, Annette.................................................37
Schneider, Rosy...........................................................34
Sim, John F.............................................................42, 43
Strand, Hans................................................................22
Sullivan, Myles............................................................27

Terrible, Aurélien.................................. 22, 23, 49, 61
The Vintage Collection............................................24

Weber, Matthias........................................................22

Zacher-Finet, Isabelle..........................32, 35, 56, 57

A

B

J

R

S

T

W

Z
L

M

N

O

P

C

D

F

G

H



ARTIKEL-NUMMER-INDEX     CODE NUMBER INDEX     INDEX DES RÉfÉRENCESBitte  beachten     Please Note     VEUILLEZ NOTER

Bitte beachten Sie: 

Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbe-
dingungen von International Graphics 
Walmsley GmbH jeweils in der neuesten 
Fassung. Wir können keine Gewähr für 
Farbwiedergabe und Bildunterschriften 
übernehmen. Vorsichtshalber bitten wir 
unsere Kunden, Rahmungen erst nach 
Erhalt der Kunstdrucke durchzuführen, 
da wir Farb- und Formunterschiede 
seitens unserer Lieferanten nicht aus-
schließen können.

Auch bei IG-Kunst nach Maß gilt für uns 
der gleiche hohe Qualitätsanspruch wie 
bei unseren Kunstdrucken. Es ist jedoch 
nicht auszuschließen, dass es zu Farb-
abweichungen im Vergleich zu Offsetre-
produktionen, Katalog- oder Interneta-
bbildungen kommen kann. Abhängig 
von Vergrößerungsmaßstab und Motiv 
können Qualitätsveränderungen auftre-
ten. Dies ist kein Reklamationsgrund.

Die Urheberrechte unserer Künstler sind 
durch Copyrightverträge und internatio-
nales Recht weltweit geschützt. Jegliche 
Verwendung oder Weiterverarbeitung 
der Abbildungen aus unseren Katalogen, 
Prospekten, von Datenträgern sowie der 
Drucke, Postkarten, Kalender, Internet-
seite und Designs selber, ist untersagt. 
Ferner ist die Weiterverarbeitung unserer 
Kunstdruckerzeugnisse auf Leinwand, 
Holz oder anderer Trägermaterialien nur 
mit unserer vorherigen Zustimmung 
erlaubt. Raubkopien und Imitate/Plagia-
te werden strafrechtlich verfolgt.

Please NOTE:

Only the terms and conditions of In-
ternational Graphics Walmsley GmbH 
are valid. We cannot safeguard that 
the colours and image subtitles are 
printed correctly. We cannot guarantee 
that the sizes and colours illustrated 
in our catalogue are continuously 
maintained by our suppliers. Therefore, 
we recommend our customers to only 
commence framing reproductions after 
their receipt.

With IG - Print on Demand we have 
the same high standards of quality as 
we do with our art prints. However it 
is always possible that there may be 
colour variations in comparison with 
the offset reproductions, catalogue or 
internet illustrations. Differences in 
quality may also occur, depending on 
the enlargement scale and the image. 
This does not give you grounds for 
rejecting a print. 

The copyright of our artists is protected 
worldwide by copyright contracts in 
accordance with international law. 
Any use or processing of depictions 
from our catalogues, newsletters, web 
pages, data carriers or directly from 
the prints, postcards, calendars or the 
designs themselves is prohibited. The 
transfer of our print products onto can-
vas, wood or other bases without our 
written permission is strictly prohib-
ited. All piracy, imitation or plagiarism 
will be prosecuted. 

Veuillez faire attention :

Les conditions générales de la société 
International Graphics Walmsley 
GmbH sont seules en vigueur. De fait, 
les formats, les couleurs ou les sous-
titres sont susceptibles de modifica-
tions qu’IG ne peut garantir. C’est pour-
quoi, il est conseillé de commander les 
cadres après réception des images.

Nous utilisons les mêmes exigences de 
qualité élevées pour IG-l ’art sur mesure 
que pour nos reproductions d’art. 
Toutefois, des variations de couleurs 
par rapport aux reproductions offset et 
aux illustrations du catalogue ou de la 
boutique en ligne ne sont pas à exclure. 
Des variations de qualité sont possibles 
en fonction de l’agrandissement et du 
sujet. Elles ne pourront toutefois faire 
l’objet d’une réclamation.

Les droits d’auteur de nos artistes 
sont protégés mondialement par 
des contrats de cessions de droits 
d’auteur reconnus par le droit inter-
national. Il est strictement interdit 
d’utiliser ou de transformer, sans 
autorisation préalable, les images du 
catalogue, des prospectus, de site In-
ternet, des affiches ainsi que de tous 
supports de données. Le transfert 
de nos impressions sur toile, bois ou 
tout autre support est formellement 
prohibé sans agrément de la société 
International Graphics. Toutes utili-
sations illicites, copies où imitations 
feront l’objet de poursuites.

Gültigkeit: Dieser Katalog ist gültig ab 
Januar 2013.

Validity: This catalogue is valid from 
January 2013.

Validité: Ce catalogue est valable à 
partir de Janvier 2013.

66

                PLEASE NOTE
BITTE BEACHTEN 

   VEUILLEZ NOTER



I M P R E S S U M      I M P R I N T      M E N T I O N S  L É G A L E S 67

KONTAKT | CONTACT | CONTACT:
International Graphics Walmsley GmbH 
Junkersring 11, DE-76344 Eggenstein 
TEL.:  +49 7 21  9 78 06-0, FAX:  +49 7 21  9 78 06-78 
E-MAIL:  info@ig-team.de

INTERNET | WEB PAGE | SITE INTERNET:
www.international-graphics.com

GESCHÄFTSFÜHRER | DIRECTOR | DIRECTEUR:
Lawrence Walmsley

DRUCK | PRINTED BY | IMPRIMÉ PAR:
Kraft Druck GmbH, Ettlingen

KONZEPTION UND GESTALTUNG |  
CONCEPT AND DESIGN | CONCEPTION ET RÉALISATION:
Inhalt | Content: Jennifer Radke, Angelika Zaidi  
DTP International Graphics

BILDNACHWEIS | PICTURE CREDITS | SOURCE D’IMAGES:
Interior-images used under license from Shutterstock,  
Inc., www.shutterstock.de

DANKSAGUNG: 
Vielen Dank an unsere Künstler, Mitarbeiter und  
Lieferanten. 

MANY THANKS TO: 
All our artists, staff and suppliers.

TOUS NOS REMERCIEMENTS : 
à nos artistes, toute l’équipe IG,  
nos fournisseurs. 

Fertigbildherstellung
Production of finished picture
Fabrication de tableaux finis 

Rückseite Keilrahmen
Rear of stretcher frame
Arrière du châssis à clés

Firnissen
Varnishes
Vernissage

Beschneiden der Drucke 
Cutting of prints
Découpe des impressions

Sorgfältige Verpackung
Careful packing
Emballage soigné

Drucken
Printing
Imprimer

Schutzgebühr | Suggested Retail 
Prix de vente conseillé: € 10,00
© International Graphics Walmsley GmbH, Germany

     QUALITY IMPRESSIONS 
Qualitätsimpressionen 

   IMPRESSIONS DE QUALITÉ



www.international-graphics.com
Ausgabe | Edition | Édition 01 2013


	Key
	Contents
	PLEXI CUT-OUT COLLECTION
	ART PRINTS
	PRINT ON DEMAND
	POSTCARDS + MINIS
	Code Number Index
	Art Prints – Print Size Index
	Artist Index
	Please Note
	Imprint

